
Belle Dune  Pas de Calais

Location sans restauration

. Maison 5 pers Standard

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ à 160 € selon hébergement

Les Restanques du Golf de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Appartement 4 pers 

. Appartement 6 pers 

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ à 160 € selon hébergement

Les Parcs de Grimaud Baie de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Studio 4 pers 

Semaines disponibles

. du 20/12/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_REL_location-village-les-restanques-du-golfe-de-st-tropez
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BLL_location-village-belle-dune
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_GIL_location-residence-les-parcs-de-grimaud


Branville Normandy Garden  Calvados

Location sans restauration

. Maison 4 pers

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026 

Tarif semaine : 160 € 

Deauville Résidence Les Embruns   Normandie

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€

Bénodet La Corniche de la Plage Finistère  Bretagne

Location sans restauration

. Appartement 4 pers 

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BRL_location-village-normandy-garden
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_26L_location-residence-les-embruns
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BTP_location-residence-la-corniche-de-la-plage


Sainte Maxime Résidence Les Platanes   Var 

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120 €

Juan-les Pins Résidence La Rostagne     Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Appartement standard 6 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120 €

Pornichet Domaine du Bois de la Grée   Loire Atlantique

Location sans restauration

. Appartement Standard 4 pers

. Maison 6 pers

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ à 160 € selon  type d'hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/de_location-sainte-maxime
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_20L_location-residence-la-rostagne
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OHL_location-residence-le-domaine-du-bois-de-la-gree


Gruissan    Aude

Location sans restanuration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles

. du 05/04/2026 au 03/05/2026 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 159 €

Mimizan Aude

Location sans restanuration

. Mobilhome 4  pers

Semaines disponibles 

. du 05/04/2026 au 03/05/2026 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 159 €

Camping Baden Penn Mar   Morbihan

Location sans restauration

. Lodgy 4 pers

. MaasaÏ 4 pers

Semaines disponibles

. du 25/04/2026 au 02/05/20246

. du 20/06/2026 au 18/07/2026

. du 29/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : De 175 € à 280 € selon période et type d'hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-gruissan-ete
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-mimizan-plage
https://vacances-andretrigano.com/camping/morbihan/penn-mar-baden


Camping La Grière  Vendée

Location sans restauration

. Chalet 4 et 6 pers 

Semaines disponibles

. du 04/04/2026 au 02/05/2026

. du 20/06/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : De 168 € à 189 € selon période et type d'hébergement 

Camping Les Mimosas - Le Lavandou    Var

Location sans restauration

. Lodge Maasaï 3/4 pers 

Semaines disponibles

. du 04/04/2026 au 02/05/2026 

. du 20/06/2026 au 04/07/2026

. du 22/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : De 189 € à 315 € selo période

Camping Trezmalaouen   Finistère

Location sans restauration

. Mobilhome 3 à 6 pers

Semaines disponibles

. du 18/04/2026 au 02/05/2026 

. du 20/06/2026 au 18/07/2026 

. du 22/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : de 168 € à 315 € selon période et type d'hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://vacances-andretrigano.com/camping/vendee/la-griere-la-tranche-sur-mer
https://vacances-andretrigano.com/camping/var/les-mimosas-le-lavandou
https://vacances-andretrigano.com/camping/finistere/trezmalaouen-plonevez-porzay


Camping Tregunc    Finistère

Location sans restauration

. Chalet 4 et 6 pers 

Semaines disponibles

. du 04/04/2026 au 02/05/2026 

. du 20/06/2026 au 04/07/2026 

. du 22/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : de 161 € à 294 € selon période et type d'hébergement

Camping La Belle Anse    Vendée

Location sans restauration

. Lodge 4 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

. du 20/06/2026 au 04/07/2026 

. du 22/08/2026 au 05/09/2026

Tarif semaine : de 168 € à 273 € selon période

Camping Côte du Soleil    Hérault

Location sans restauration

. Lodge 4 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

. du 20/06/2026 au 04/07/2026 

. du 22/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : de 182 € à 294 € selon période

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://vacances-andretrigano.com/camping/finistere/domaine-de-la-pinede-tregunc
https://vacances-andretrigano.com/camping/vendee/la-belle-anse-la-tranche-sur-mer
https://vacances-andretrigano.com/camping/herault/cote-du-soleil-serignan


Camping Domaine de Montcalm   Charente-Maritimes

Location sans restauration

. Chalet 4 et 6 pers

Semaines disponibles

. du 04/04/2026 au 02/05/2026 

. du 20/06/2026 au 11/07/2026 

. du 29/08/2026 au 12/09/2026

Tarif semaine : de 168 € à 315 € selon période et type d'hébergement

Saint Pierre la mer Résidence les Romarins      Aude

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon période et type d'hébergement

Fréjus Résidence du Colombier    Var

Location sans restauration

. Appartemement 4 à 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon période et type d'hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://vacances-andretrigano.com/camping/camping-domaine-de-montcalm
https://www.vacances-ulvf.com/village/les-romarins
https://www.vacances-ulvf.com/village/les-residences-du-colombier


Oléron Résidence Les Beaupins   Charente Maritime

Location sans restauration

. Mobile Home 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon période et type d'hébergement

Saint Hilaire de Riez - La Grande Dune   Vendée

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon période et type d'hébergement

Gilette Le Domaine de l'Olivaie      Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 25/07/2026

. du 15/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 445 € selon période et type d'hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacances-ulvf.com/village/les-beaupins
https://www.vacances-ulvf.com/village/la-grande-dune
https://www.vacances-ulvf.com/village/le-domaine-de-lolivaie


Sarzeau Camping Ty An Diaoul     Morbihan

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon période et type d'hébergement

Calvi Camping U Libecciu    Haute Corse

Location sans restauration

. Hébergement toilé ou Mobil home 4 ou 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 04/07/2026

. du 29/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 330 € selon période et type d'hébergement

Sainte Marie la Mer Village Vacances Canopea    Pyrénées Orientales

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 04/04/2026 au 25/07/2026

. du 15/08/2026 au 17/10/2026

Tarif semaine : 310 € à 440 € selon période et type d'hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacances-ulvf.com/village/ty-diaoul
https://www.vacances-ulvf.com/village/u-libecciu
https://www.vacances-ulvf.com/vacances-ulvf-canopea/?startDate=2026-05-16&endDate=2026-05-23&nbAdults=4


Anglet  Pyrénées Atlantiques

Location sans restauration

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2026 au 05/07/2026

Tarif semaine : 231 €

Arès  Gironde

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

. Gïte de 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2026 au 05/07/2026

. du 05/07/2026 au 12/07/2026

. du 02/08/2026 au 09/08/2026

Tarif semaine : entre 231 € et 307 € selon type d'hébergement

Morgat  Finistère

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2026 au 26/07/2026

Tarif semaine : 

171 € par adulte à partir de 18 ans

86 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

68 € par enfant de 6 à 9 ans

34 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/14
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/19
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/E/CVA


Cap d'Agde  Hérault

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2026 au 12/07/2026

. du 09/08/2026 au 23/08/20246

Tarif semaine : 

171 € par adulte à partir de 18 ans

86 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

68 € par enfant de 6 à 9 ans

34 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Cap d'Agde  Hérault

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2026 au 28/06/2026

Tarif semaine : 231 €

Merlimont  Pas-de-Calais

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2026 au 19/07/2026

. du 26/07/2026 au 02/08/2026

Tarif semaine : 

171 € par adulte à partir de 18 ans

86 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

68 € par enfant de 6 à 9 ans

34 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

http://gds.ccas.fr/espace_vacances.php/centre/?centre=88
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/HVB
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/H/SVA


Merlimont  Pas-de-Calais

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2026 au 12/07/2026 

. du 26/07/2026 au 09/08/2026 

Tarif semaine : 231 € et 307 €

Saint-Cyprien   Pyrénées Orientales

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2026 au 05/07/2026

Tarif semaine : 231 € et 307 €

Marinca - Porticcio     Corse

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2026 au 05/07/2026

. du 09/08/2026 au 16/08/2026

Tarif semaine : 

171 € par adulte à partir de 18 ans

86 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

68 € par enfant de 6 à 9 ans

34 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/H/SVB
http://gds.ccas.fr/espace_vacances.php/centre/?centre=414
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/269


Roquebrune sur Argens Var

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 27/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/2026

Tarif semaine pension complète : 

218 € à partir de 14 ans

104 € enfants 11 à 13 ans

75 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans
Plus d'infos

https://www.mileade.com/destinations/campagne/roquebrune-sur-argens/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness

